
REPUB LIKA E SHQ\PÉfijSé

PROKURORIA E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TÉ

Nr208 Prot

ORGANIZUAR

TiranéU/OA/ 2025

Lénda: Dörgim i Regjistrit té Parashikimeve té procedurave té prokurimit publik
per vitin 2025 Pér Autoritetin Kontraktor, Prokuroria e Posaqme Kundér
Korrupsionit dhe Krimit tö Organizuar

DEGÉS SÉ THESARIT TIRANE
Adresa: Rruga e Elbasanit, Tirané

Né zbatim té nenit 3, Kreu 11 té Vendimit te Késhillit té Ministrave Nr.285, daté

19.05.2021 "Pér miratimin e rregullave té prokurimit publik" (i ndryshuar) si dhe né
mböshtetje te Kreut I tö Udhézimit té Agjencisé sé Prokurimit Publik Nr. 4 daté,

18.06.2021 "Pér hartimin e regjistrit té parashikimeve té procedurave té prokurimit

publik dhe regjistrit té realizimeve té procedurave tö prokurimit dhe krijimi i tyre né
sistemin e prokurimit elektronik" (i ndryshuar) bashkölidhur ju vendosim né
dispozicion, Regjistrin e Parashikimeve te procedurave te prokurimit publik per vitin
2025 Pér Autoritetin Kontraktor, Prokuroria e Posaqme Kunder Korrupsionit dhe Krimit
té Organizuar.

Duke Ju falenderuar Pér bashköpunimin,

TITULLARI 1 AUTORITETIT KONTRAKTOR

ME URDHÉR DHE DELEGIM

KA ELAR

LAU BINAJ

Adresa: Rruga Jordan Misja, Nr 1, Tirané 1000, Shqipéri www.spak.al



Pér vitin:

Autoriteti Kontraktor:

nri I Shpenzimeve

Regjistri i parashikimeve ti prokurimit publik te vitit 2025
2025

Prokuroria e Posagme Kunder Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar

602

Nr

2

3

4

5

6

7

S

9

10

11

12

13

14

Iri/l
Viti

modifikuar
Objekti i

Prokurimit

Blerje tonera

Blerje materiale per pastrim dhe
dezinfektim

Abonim ne programin Alfa dhe

abonim ne program softwerik per
fiskalizimin

Blerje goma dhe bateri

Blerje sherbim siguracioni per
automjetet e SPAK

Sherbim per larje automjetesh

Blerje bileta transporti ajror
nderkombetar

Sherbime per mirembajtjen e
mjeteve te transportit

Sherbime per mirembajtjen
fotokopje - printera

Blerje uje i pijshem

Blerje Sherbim Interneti

Sherbim per mirembajtjen e

sistemeve te sigurise,skanerave
dhe urave te kontrollit fizik

Blerje karburant nafte & benzine

Blerje Sherbim rinovimi per
celularet motorola

Tipi i

Kontratés
Kontraté/

(mall/puné/shéMarréveshje rbim/
kuadér

Marréveshjes

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

I ri

Iri

Iri

I ri

I ri

I ri

Iri

Iri

Iri

I ri

Iri

Marreveshje Kuader

Marreveshje Kuader

Kontrate

Kontrate

Kontraté

Kontrate

Kontrate

Marreveshje Kuader

Kontrate

Kontrate

Marreveshje Kuader

Marreveshje Kuader

Marreveshje Kuader

Kontraté

Kuadér

Mall

Mall

Sherbim

Mall

Sherbim

Sherbim

Sherbim

Sherbim

Sherbim

Mall

Sherbim

Sherbim

Mall

Sherbim

Fondi i

pérllogaritur

1,600,000.00

99,999.00

2,000,000.00

700,000.00

55,000,000.00

Burimi i

Financimit
(Buxheti i
shtetit, té

ardhurat,
vetif

inancim etj) /

(Mera per
secilen)

Buxheti I shtetit

Buxheti I shtetit

Buxheti I shtetit

Buxheti I shtetit

Buxheti I shtetit

Buxheti I shtetit

Buxheti I shtetit

Buxheti I shtetit

Buxheti I shtetit

Buxheti I shtetit

Buxheti I shtetit

Buxheti I shtetit

Buxheti I shtetit

Buxheti I shtetit

LLOji i procedurés sé
prokurimit

/Minikontraté né
kuadér

té marréveshjes
kuadér/Amendament
kontrate per nevojat e

fillim viti

Procedure e hapur e
thjeshtuar

Procedure e hapur e
thjeshtuar

Procedure me vlere nen
100,000 leke

Prokurim me vlere te

VOgel

Procedure e hapur e

thjeshtuar

Prokurim me vlere te

vogel

Sistemi dinamik i blerjes
se biletave te transportit

ajror
Procedure e hapur e

thjeshtuar

Prokurim me vlere te

vogel

Prokurim me vlere te

vogel

Procedure e hapur e
thjeshtuar

Procedure e hapur mbi
Kufirin e Larte Monetar

Procedure e hapur e
thjeshtuar

Procedure e hapur e

Thjeshtuar

CPV
Kod

30125110-5
30125120-8

39830000-9

98390000-3

31440000-2
34913200-2

98341140-8

98390000-3

34980000-0

98341110-9

98341110-9

41110000-3

72400000-4

98341110-9

09100000-0

50312610-4

Koha e

planifikuar

Pér
shpalljen e

procedures
(muaji)

Mars

Maj

Dhjetor

Dhjetor

Mars

Dhjetor

Dhjetor

Mars

Dhjetor

Dhjetor

Korrik

Qershor

Qershor

Shtator

Organi qi
zhvillon

proceduren e

prokurimit
né rastin e

procedurave

pérqendruar

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka



15

16

17

18

19

20

21

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Iri

Iri

Iri

I ri

Iri

Iri

Iri

I ri

I ri

Sherbim per rinovimin e licensave

per mirembajtjen e pajisjeve te

Sektorit te Ekspertizes

Blerje suvenire dhe materiale te

tjera ne kuader te takimeve zyrtare

Blerje kuti dhe dosje arkive per
ruajtje te perhershme

Blerje materiale pune

Shpenzime perkthimi

Blerje mallra konsumi per pritje

ercjellje

Blerje te tjera

231

Blerje pajisje elektronike

Blerje pajisje zyre

Blerje automjete

Blerje pajisje operacionale dhe te

teknikes operative

Kolaudim per objektin "Ndertim
muri rrethues per godinen e re te

SPAR"

Kontraté

Kontrate

Marreveshje Kuader

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Marreveshje Kuader

Kontrate

Kontrate

Sherbim

Mall

Mall

Mall

Sherbim

Mall

Mall

Mall

Mall

Mall

Mall

Sherbim

Procedure e hapur mbiBuxheti I shtetit
Kufirin e Larte Monetar

500,000.00

(per

vitin buxhetor
2025)

400,000.00

300,000.00

500,000.00

100,000.00

105,699,998.00

50,447,500.00

32,500,000
fondi

nga investimet +

3,500,000 fondi

nga shpenzimet
operative per
kryerjen e

sherbimeve te

mirembajtjes)

7,500,000

41,666.00

Buxheti I shtetit Prokurim me vlere te

vogel

Procedure e hapur mbi
Kufirin e Larte Monetar (

iniciuar nga Drejtoria eBuxheti I shtetit
Pergjithshme e Arkivave

Buxheti I shtetit

Buxheti I shtetit

Buxheti I shtetit

te Shtetit si organ
qendror bleres)

Prokurim me vlere te

VOgel

Prokurimme vlere te

vogel

Prokurimme vlere te

vogel

Ziri I Investimeve

1

2

3

4

5

2025

2025

2025

2025

2025

Procedure me vlere nenBuxheti I shtetit
100,000 leke

Procedure e hapur mbiBuxheti i shtetit
Kufirin e Larte Monetar

Procedure e hapur mbi
Buxheti I shtetit

Kufirin e Larte Monetar

Procedure e hapurmbiBuxheti I shtetit
Kufirin e Larte Monetar

Buxheti I shtetit

Buxheti I shtetit

Procedure e hapur e
Thjeshtuar

Procedure nen vleren

100,000 lek-e

50312610-4

18530000-3

30193700-5

39300000-5

79530000-8

79992000-4

11

31710000-6

39100000-3

34100000-8,
98341110-9

48620000-0

98300000-6

Korrik

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhjetor

Dhj etor

Dhjetor

Mars

Mars

Qershor

Dhjetor

Nuk ka

Nuk ka

Drejtoria e

Pergjithshmee
Arkivave te

Shtetit

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka



6

7

8

9

2025

2025

2025

2025

Iri

Iri

I ri

Kolaudim per objektin "Ndertim
dhe rikontruksion per godinen e re
te SPAR"

Siguria kibernetike

Panele diellore per energji
elektrike
Blerje pajisje dhe sisteme te

teknikes operative (procedure e

klasifikuar)

Kontraté

Kontrate

Kontrate

Kontraté

Sherbim

Mall

Mall

Mall

666,666.00

9, 166,666.00

101,072,851

299,139,990.00

Prokurimme vlere te
Buxheti I shtetit

AKSK

Buxheti I shtetit

AAPSK

vogel

Procedure e hapur mbi
Kufirin e Larte Monetar

Procedure e hapur e
Thjeshtuar

Procedure e Kufizuar

98300000-6

48620000-0

09331000-8

48620000-0

Dhjetor

Qershor

Maj

Prill

Nuk ka

Nuk ka

Nukka

Nuk ka


